

Goloo A/S

Munke Mose Allé 1, A,

5000 Odense C

CVR-nr. 31672171

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2023

Jesper Steen Tastesen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Goloo A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Goloo A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Goloo A/S Munke Mose Allé 1, A, 5000 Odense C
CVR-nr.	31672171
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Jesper Steen Tastesen Izac Ron, Direktør Tommy Vesterlund Petersen
Direktion	Izac Ron
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af engangsartikler til sygehuse og hjemmeplejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 319.083, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.313.156, og en egenkapital på kr. 1.875.980.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.244.196	1.431.408
Personaleomkostninger	1	-689.445	-589.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-136.802	-136.802
Driftsresultat		417.949	704.751
Andre finansielle indtægter		216	0
Finansielle omkostninger		-8.507	-5.796
Resultat før skat		409.658	698.955
Skat af årets resultat		-90.575	475.768
Årets resultat		319.083	1.174.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		319.083	1.174.723
Resultatdisponering		319.083	1.174.723

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		279.663	416.465
Materielle anlægsaktiver		279.663	416.465
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		329.663	466.465
Fremstillede varer og handelsvarer		143.273	0
Forudbetalinger for varer		0	83.278
Varebeholdninger		143.273	83.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.942	404.988
Udskudte skatteaktiver		385.193	475.768
Periodeafgrænsningsposter		15.446	2.826
Tilgodehavender		689.581	883.582
Likvide beholdninger		1.150.639	931.935
Omsætningsaktiver		1.983.493	1.898.795
Aktiver		2.313.156	2.365.260

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.475.980	1.156.897
Egenkapital		1.875.980	1.556.897
Gældsbreve		0	199.999
Langfristede gældsforpligtelser		0	199.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.438	211.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.738	396.634
Kortfristede gældsforpligtelser		437.176	608.364
Gældsforpligtelser		437.176	808.363
Passiver		2.313.156	2.365.260
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Goloo A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.156.897	1.556.897
Årets resultat		319.083	319.083
Egenkapital 31. december 2022	400.000	1.475.980	1.875.980

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	400.000	1.266.442	1.266.442	1.266.442	1.266.442
Årets tilgang					
Årets afgang	0	-866.442			
Saldo ultimo	400.000	400.000	1.266.442	1.266.442	1.266.442

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	675.597	575.846
Pensioner	6.437	5.681
Andre omkostninger til social sikring	7.181	5.693
Andre personaleomkostninger	230	2.635
	689.445	589.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Steen Tastesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Goloo A/S

Serienummer: 74e3d7f7-452d-498c-a1aa-db2da06041b7

IP: 89.233.xxx.xxx

2023-03-31 11:25:56 UTC



Izac Ron

Direktør

På vegne af: Goloo A/S

Serienummer: a19c1f6c-1366-46e4-bb85-050df9903870

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-03-31 12:44:28 UTC



Izac Ron

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Goloo A/S

Serienummer: a19c1f6c-1366-46e4-bb85-050df9903870

IP: 95.166.xxx.xxx

2023-03-31 12:44:28 UTC



Tommy Vesterlund Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Goloo A/S

Serienummer: d3562971-3329-463c-8940-c66acd589dbc

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-04-02 08:42:34 UTC



Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: 5cb5a9f3-bcd1-410c-a8f2-438daa0ef09c

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-02 08:49:32 UTC



Jesper Steen Tastesen

Dirigent

På vegne af: Goloo A/S

Serienummer: 74e3d7f7-452d-498c-a1aa-db2da06041b7

IP: 89.233.xxx.xxx

2023-04-03 08:39:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: GTBG7-57LDF-CMJL4-7VNTJ-EEHYU-P2W0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>